关于举办 2021年“献礼建党百年，助力乡村振兴”

麻醉学新技术学习班 （岑溪站）的通知
桂医协函【2021】010号

区内各医疗机构：

2021年是中国共产党建党100周年，也是国家全面推进乡村振兴战略和健康乡村建设的关

键之年，为了向建党百年献礼，助力健康乡村建设，提高基层医院麻醉科的医疗服务能力，经

研究，广西医师协会定于2021年3月27～28日在岑溪市人民医院举办广西医师协会麻醉学医师分会

2021年“献礼建党百年，助力乡村振兴”麻醉学新技术学习班 （岑溪站），现将培训班有关事

项通知如下：

一、技术培训主题：老年/小儿麻醉、超声技术在临床麻醉中的应用。

二、培训时间：2021年3月27日下午报到，28上午日08:00～12:00开会

。三、培训地点：岑溪市人民医院门诊五楼多功能厅（岑溪市岑城镇北山路2号）。

四、参会人员与费用：区内各级医院麻醉科医师均可报名参加，培训学员 100 名以内， 免

培训费，学员交通、食宿费自理，费用回单位报销。

五、住宿：本次活动组委会不统一安排住宿，需要住宿的学员，请自己预订住宿酒店。

六、学分授予：自治区级继续医学教育I类学分（电子学分,项目编号：20210411024）。请

学员提前下载“掌上华医APP”，在会议期间完成网上扫码签到、调查问卷反馈、在线考试方可

申请电子学分。

七、注意事项：培训学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，会议期间务必佩戴口

罩。新冠肺炎疑似症状以及从国内中高风险返桂观察不足14 天者，谢绝参加培训班。

八、报名方式：学员务必如实填写报名表（https://jinshuju.net/f/z27woy）或扫描二维

码报名参加培训。不填写报名表者，谢绝参加培训班。

九、会务联系人：刘敬臣 13978619092

广西医师协会联系人：班凤婷 19977003927

广西医师协会

2021年 3月23日

2021年“献礼建党百年，助力乡村振兴”麻醉学新技术学习班日程表

时 间 培训内容 主持人

08:00～08:15 学员报到签名 刘伟明

叶泽明08:15～08:30 开班仪式 领导嘉宾

08:30～09:10 《中国老年患者围术期麻醉管理指导意见》(2020)重点解读 刘敬臣 黄 冰

梁 宁09:10～09:50 心脏病患者非心脏手术的麻醉管理 刘敬臣

10:00～10:40 小儿腹腔镜手术的麻醉管理 蓝雨雁 黄 胜

谢永强

刘志明
10:40～11:20 超声引导下神经阻滞 何文政

11:20～12:00 床旁超声在危重手术患者病情评估的应用 朱馥如

12:00～18:20 讨论与总结 石显江

报名二维码